АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.12.2020	            	                 г. Енисейск                                         № 630-р

О назначении ответственного за координацию работы по проведению государственной кадастровой оценки на территории Енисейского района Красноярского края
1. Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 №237-ФЗ «О государственной кадастровой оценки», постановлением Правительства Красноярского края от  03.11.2020 №766-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Красноярского края», назначить ответственным за координацию работы по государственной кадастровой оценке на территории Енисейского района с ГБУ «Центр кадастровой оценки» и Министерством экономики и регионального развития Красноярского края – Чапигу Евгения Ивановича, заместителя руководителя МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района, руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                А.В. Кулешов